Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Торопецкого района Поженская средняя  общеобразовательная школа
Россия 172862, Тверская область, Торопецкий район, деревня Пожня
улица Советская дом 30
Телефон/факс 848(268) 2-81-62

	ПРИКАЗ                                  № 113
От 01 сентября 2016 года
« Об установлении доплаты за работу в сельской местности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить доплату за работу в сельской местности следующим педагогическим работникам:
	№
	ФИО
	Должность
	Оклад
	Сумма 25%

	 1
	 Истомина Ю.Ю.
	 учитель
	 7242
	 1810,5

	2
	Федорова Е.В.
	учитель
	7242

	1810,5

	 3
	 Беляева В.И.
	учитель
	7242
	1810,5

	 4
	 Беляева Л.Н.
	 учитель
	 7242
	 1810,5

	 5
	 Петров В.В.
	 учитель
	 7242
	 1810,5

	6
	Русанова Л.Н.
	учитель
	7242
	1810,5

	 7
	 Алексеева М.Ю.
	учитель
	7242
	1810,5

	 8
	 Васильева Е.Е.
	учитель
	7242
	1810,5

	 9
	 Иванова Л.А.
	 учитель
	7242
	 1810,5

	10
	Полякова О.В.
	учитель
	7242
	1810,5

	 11
	 Синякова Н.П.
	 воспитатель
	7119
	 1779,75

	 12
	 Бондарь Д.Г.
	 воспитатель
	 2349,27
	 587,32

	13
	Бондарь
	Педагог-психолог
	1210,23
	302,55

	14
	Бондарь Д.Г.
	Учитель -логопед
	1231,14
	307,79

Директор школы:                                        Н.Н.Салоп